
Liste Ortshegechef, Jägerverein Niedersimmental 
 

Rayon    Name & Vorname  Adresse Nr.   PLZ, Ort   Telefon   E-Mail 

Hegeobmann   Wiedmer Dominik  Narrenbach 19  3756 Zwischenflüh  079 766 08 18   dominik.wiedmer@diemtigtal.ch 

Hegeobmann Stv  Minnig Hansjürg  Rain 3    3755 Horboden  079 662 73 34   minnigbau@bluewin.ch 

Schwenden   Wyss Ruedi   Richtiweg 7   3700 Spiez   079 222 40 39   ruedi.wyss@be.ch 

Zwischenflüh   Wiedmer Dominik  Narrenbach 19  3756 Zwischenflüh  079 766 08 18   dominik.wiedmer@diemtigtal.ch 

Entschwil   Stucki Stefan   Entschwil   3755 Horboden  078 892 79 98   st.stucki@bluewin.ch 

Diemtigen   Reber Heinz   Ried 46   3754 Diemtigen  079 311 20 78   heinz.reber@mobiliar.ch 

Riedern, Horboden  Minnig Hansjürg  Rain 3    3755 Horboden  079 662 73 34   minnigbau@bluewin.ch 

Oey, Bächlen   Gerber Dominik  Lengg 14   3753 Oey   079 833 18 76   doeml187@gmail.com 

Oberwil   Zahler Jakob   Gerbrunnen 2   3765 Oberwil i.S.  079 584 78 08 

Därstetten  Kunz Daniel   Reichenbach 181  3763 Därstetten  079 280 92 21   daniel.kunz@ruag.ch 

Erlenbach   Kunz Alain  Bahnhofstrasse 179d 3762 Erlenbach 079 636 00 51  alain.kunz@hotmail.com 

Latterbach   Kunz Jürg   Stutz 605   3758 Latterbach  079 280 92 20   kunz.j@bluewin.ch 

Wimmis   Minnig Rafael   Alte Landstrasse 575c 3758 Latterbach  077 510 35 91  rafael@highland-fishing.ch 

Reutigen   Kämpf Bernhard  Lengg 17   3753 Oey   079 821 12 25   b.kaempf@outlook.com 

Spiez    Müller Andreas  Krattigenstrasse 83a  3700 Spiez  079 434 44 76   andreas.mueller@vtg.admin.ch 
 

Wildhüter   Ruchti Bernhard  Ried 34   3754 Diemtigen  0800 940 100/3231  bernhard.ruchti@be.ch 

Wildhüter   Tännler Remo   Höhenstrasse 32 3646 Einigen  0800 940 100/3232  remo.taennler@be.ch 


